TOOLS

Fiche Produit

BARRE A MINE OCTOGONALE A TETE LARGE - 1800 MM

REFERENCE : 156.0576

* Corps octogonal
* Pointe en acier trempé
* Acier au carbone

Code EAN

Diamétre de la poignée S en mm
Dimension D1

Dimension D2

Longueur en m

Matiére

Tige

Poids

EAN : 4042146212851

4042146212851

25,0 mm

105,0 mm

25,0 mm

1,80 m

Acier au carbone SK-5

8 pans

7,94 kg
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